
Dodatek č. 1 ke koaliční smlouvě hnutí Volba pro
Teplice

KDU-ČSL

Karlovo náměstí 317/5

120 00 Praha 2

IČ: 442704

zastoupená Bc. Petrem Slavíčkem, předsedou MO

Teplice, a Alenkou Antošovou, předsedkyní OV Teplice,

Strana zelených

nám. W. Churchilla 1800/2

130 00 Praha 3 – Žižkov

IČ: 409740

zastoupená Adamem Součkem, krajským předsedou, a Petrem

Globočníkem, místopředsedou strany

Nezávislí kandidáti (jako smluvní strana)

zastoupení RNDr. Zdeňkem Bergmanem,

Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2, IČ 71339698,

zastoupená Vladimírem Vlachem, předsedou KS Ústecký kraj

se usnesli na tomto dodatku č. 1 ke koaliční smlouvě:

1. Dne ….. byla mezi KDU-ČSL, Stranou zelených a Nezávislími kandidáty uzavřena
Koaliční smlouva hnutí Volba pro Teplice (dále jen “Koaliční smlouva”), která tvoří
přílohu tohoto dodatku.

2. Strany se dohodly, že čtvrtou smluvní stranou Koaliční smlouvy se uzavřením tohoto
dodatku stává Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, 128 00 Praha 2, IČ
71339698, zastoupená Vladimírem Vlachem, předsedou KS Ústecký kraj (dále jen
„Piráti“).

3. Piráti souhlasí se zněním "Koaliční smlouvy hnutí VPT", všemi jejími ustanoveními,
včetně práv a povinností, které z uvedené smlouvy pro smluvní strany vyplývají,
přistupují k ní a veškerá tato práva a povinnosti budou okamžikem uzavření tohoto
dodatku závazná i pro Piráty.



4. Piráti se zavazují uhradit náklady volební kampaně ve výši minimálně 35 000 Kč nad
rámec specifikovaných v oddíle III, odst. 3 výše uvedené koaliční smlouvy (celkem
tedy minimálně 60 000 Kč). Své příspěvky navýší obdobně i další smluvní strany.

5. Na základě hlasování pléna VPT dne 17. 3. 2022 je určena tato podoba kandidátky:
1.Ing. Jakub Mráček
2.Adam Souček
3.Mgr. Nikola Fialová Seifrtová
4.RNDr. Zdeněk Bergman
5.Ing. Jiří Wagner
6.Bc. Petr Slavíček
7.Mgr. Martin Sobek
8.Mgr. Marcela Bartáková
9.Mgr. Matěj Hon
10.Robert Appel
11.Mgr. Eva Klášterková
12.MUDr. Jan Kubalík
13.Ing. Adam Tomáš
14.Martin Ryba
15.Mgr. Radovan Gaudyn
16.Ing. Hana Rezková
17.Mgr. Oto Kovanda
18.Ing. Ivo Barabáš
19.Mgr. Alexandra Bernardová
20.Bc. Adam Štika
21.Daniel Sajdl
22.Mgr. Marie Doskočilová
23.Mgr. Josef Hon
24.Mgr. Ludmila Mráčková
25.Bc. Richard Sedláček
26.Ing. Helena Voctářová
27.Milan Pekárek
náhradníci:
Leonardo Besa
Eliška Dušková

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Bc. Petr Slavíček
Alenka Antošová
Strana zelených
Adam Souček
Ing. Michal Cuc
nezávislí kandidáti
RNDr. Zdeněk Bergman
Piráti
Vladimír Vlach

V Teplicích, dne


